
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPAARROODDII  LLIIGGUURREE 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

 

 

Prot. 892 

ORDINANZA N. 6/2025 

IL SINDACO 

 

DATO ATTO che l’ufficio tecnico comunale deve effettuare lavori di decespugliazione nella Strada 

Comunale Tramontana San Cristoforo;  

DATO ATTO CHE, in conseguenza, occorre disciplinare l'accesso e il transito nella strada interessata 

durante il periodo necessario all'esecuzione di detti lavori.   
 

Nell’esercizio dei poteri normativamente attribuitigli; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO in particolare l’art. 50; 

VISTA la L. 241/90; 

VISTO il Codice della Strada; 

ORDINA 

 

I. IL DIVIETO DEL TRANSITO IN STRADA TRAMONTANA - SAN CRISTOFORO 

GIOVEDI’ 8 MAGGIO 2025 DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 11,30 

 
DISPONE INOLTRE 

1. l'apposizione della segnaletica  per l'esecuzione della presente 

2. l'obbligo per chiunque ne abbia il dovere  di fare osservare la presento ordinanza, espressamente valendosi del Comando 

Stazione Carabinieri di Gavi (AL), competente per territorio; 

3. la pubblicità della presente mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune e con pubblici avvisi sintetici, 

4. la comunicazione della presente  presso le rispettive sedi: 

- al Comune di San Cristoforo, 

- al Comando Stazione Carabinieri di Gavi (AL), competente per territorio. 

RENDE NOTO CHE: 

5. Contro la presente sono esperibili le seguenti impugnazioni: A) Ricorso giurisdizionale nei termine di giorni sessanta al 

T.A.R. Piemonte;  B) Ricorso straordinario nel termine di giorni centoventi. al Presidente della Repubblica; 

6. Ai sensi dell'art. 10 comma 1 L. 675/1996, in ordine al trattamento degli eventuali dati personali inerenti il  

procedimento instaurato da questo provvedimento si informa che: A) le finalità cui sono destinati i dati eventualmente 

trattati ineriscono provvedimento di disciplina del traffico veicolare ex art. 50 D.Lgs. 267/2000 e del Codice della 

Strada; le modalità di trattamento, ivi compresa la pubblicità, consistono nella gestione dei dati finalizzata all'esecuzione 

del provvedimento alla disciplina del traffico veicolare ai sensi della normativa vigente; B) i soggetti o le categorie di 

soggetti ai quali ulteriori dati possono essere comunicati sono:  1) il personale interno dell'Amministrazione implicato 

nel procedimento, 2) le autorità pubbliche cui è demandata la sorveglianza in ordine all'esecuzione del provvedimento, 

ivi compresi i soggetti privati eventualmente individuati come esecutori in sostituzione dell’interessato; 3) ogni altro 

soggetto che abbia interesse ai sensi della L. 241/90; c)  i diritti spettanti agli eventuali interessati sono quelli di cui alla 

L. 675/96. 

 

RICORDA 

AGLI INADEMPIENTI LE SANZIONI DI LEGGE. 

Dalla Residenza Comunale di Parodi Ligure, li 07/05/2025 

                                                                  Il Sindaco 

        F.to  Ivo Giacomo GUALCO 


